
GENÇ SANATÇILARA KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞINDAN ÖDÜLLÜ 
YARIŞMA

Kültür ve Turizm Bakanlığınca; güncel sanatı ve genç sanatçıları desteklemek amacıyla “Genç 
Sanat: 12. Güncel Sanat Proje Yarışması” düzenlenmiştir. 

Genç Sanat: Güncel Sanat Proje Yarışması; 35 yaş ve altındaki uygulamalı sanat eğitimi alan 
genç sanatçıların günümüz sanatında; resim, heykel, fotoğraf, video, yerleştirme, yeni medya, 
karışık teknik gibi alanlarda öncü ve yeni eğilimlere yönelik üretimlerini sanat çevresine ve 
kamuoyuna sunmak amacıyla 12 yıldır aralıksız devam etmektedir. 

Yarışmalı sergi, 2015 yılından itibaren dönüşen güncel sanat uygulamalarına dair bir bellek 
oluşturmuş olup genç sanatçıların eserlerinin izleyici ile buluşmasını sağlayarak 
görünürlüklerini arttırmayı ve gençler arası paylaşımı güçlendirmeyi amaçlamaktadır.

Yarışmanın seçici kurulunda; Sabancı Müzesi Müdürü Prof. Dr. Ahu ANTMEN, Yeditepe 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Fırat ARAPOĞLU, Iğdır Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Sadık ARSLAN, Düzce Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. E. Yıldız DOYRAN, Ankara 
Hacı Bayram Veli Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Tansel TÜRKDOĞAN ve Bakanlık 
temsilcileri olarak Güzel Sanatlar Genel Müdürü Ömer Faruk BELVİRANLI ile Güzel Sanatlar 
Genel Müdür Yardımcısı Seda ŞENTÜRK yer alacaktır.

Yarışma sonunda farklı üniversitelerden genç sanatçıların birlikte yer alacağı karma bir sergiyle 
güncel sanatın son yıllardaki gelişimi gözler önüne serilecektir. 

Yarışmada başarı ödülü alan 5 esere 80’er bin lira, mansiyon alan 5 esere 40’ar bin lira ve 
sergileme alan 20 esere de 20’şer bin lira olmak üzere toplam 1 milyon lira para ödülü verilecek.

Serbest konu ile genç sanatçılara kendilerini ifade etme imkânı sunacak olan yarışmaya 
başvurular, 1 Haziran- 1 Eylül 2026 tarihleri arasında e-devlet 
bağlantılı https://gorselsanat.ktb.gov.tr/  internet adresinden çevrim içi olarak yapılacak. 
Yarışma şartnamesine de aynı adresten ulaşılabilecek.
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